
 

 

Zajištění servisních služeb pro multifunkční velkokapacitní zařízení Rektorátu MU – dodatek č. 6  
Výzva k jednání a zadávací dokumentace   
  Strana 1 (celkem 3) 

  

 

Výzva k jednání a zadávací dokumentace 

 

IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název: Zajištění servisních služeb pro multifunkční 
velkokapacitní zařízení Rektorátu MU – dodatek č. 6  

Druh veřejné zakázky: Služby  

Druh zadávacího řízení: Jednací řízení bez uveřejnění 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004320 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 

 

I. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

1) Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí servisních služeb nových multifunkčních velkokapacitních 
zařízení dle opčního práva veřejné zakázky s názvem „Zajištění servisních služeb pro multifunkční 
velkokapacitní zařízení Rektorátu MU“ (dále jen „původní zakázka“), které byly vymezeny v zadávacích 
podmínkách původní zakázky. 

Podrobně je předmět veřejné zakázky vymezen v Příloze č. 1 – Seznam zařízení – dodatek č. 6. a dále 
technickými, obchodními a jinými smluvními podmínkami, které jsou nedílnou součástí přílohy tohoto 
dokumentu. V podrobnostech viz adresa veřejné zakázky. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (dále jen „CPV“): 

 

Druh služeb CPV kód 

Opravy a údržba kancelářských strojů 50310000-1 

Opravy kopírovacích strojů 50313100-3 

Údržba kopírovacích strojů 50313200-4 

Válce pro kancelářské stroje 30124300-7 

Části a příslušenství fotokopírovacích strojů 30125000-1 

 

  

https://zakazky.muni.cz/vz00004320


Zajištění servisních služeb pro multifunkční velkokapacitní zařízení Rektorátu MU – dodatek č. 6  
Výzva k jednání a zadávací dokumentace   
  Strana 2 (celkem 3) 

2) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

V čl. 16. zadávací dokumentace k původní veřejné zakázce ze dne 18. 2. 2014 si zadavatel vyhradil opční 
právo na zajištění servisních služeb u nově zařazených multifunkčních zařízení. 

Dne 30. 4. 2014 uzavřel zadavatel se spol. OFFICE DEPOT s.r.o., sídlem, Floriánova 2461, 253 01 
Hostivice, IČ 64942503, (dále jen „vybraný dodavatel“), smlouvu o zajištění servisních služeb, na 
základě které probíhá plnění původní veřejné zakázky. 

Zadavatel touto výzvou k jednání oznamuje vybranému dodavateli svůj úmysl zadat veřejnou zakázku na 
služby v jednacím řízení bez uveřejnění v souladu s § 66 ve spojení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, (dále jen „ZZVZ“). 

3) Elektronický nástroj E-ZAK 

Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 
http://zakazky.muni.cz, veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení se provádějí elektronicky 
prostřednictvím tohoto nástroje, nestanoví-li zadavatel v zadávacích podmínkách nebo v průběhu 
zadávacího řízení jinak. 

 

II. ZPŮSOB A ZÁSADY JEDNÁNÍ S VYBRANÝM DODAVATELEM 

1) Jednání s vybraným dodavatelem (dále také jen „jednání“) budou probíhat písemnou formou, pokud 
se zadavatel s vybraným dodavatelem nedohodnou jinak.  

2) Jednání budou vedena v českém nebo slovenském jazyce. 

3) Zadavatel je oprávněn jednat s vybraným dodavatelem o všech podmínkách plnění veřejné zakázky. 

4) O každém jednání vyhotoví zadavatel protokol s uvedením všech ujednání, ke kterým účastníci 
jednání dospěli (dále také jen „protokol“). Podpisem protokolu se pro vybraného dodavatele stávají v 
něm uvedená ujednání závazná. Pozdější ujednání uvedená v podepsaném protokolu nahrazují ujednání 
předchozí. 

 

III. OBCHODNÍ A JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY 

Obchodní a jiné smluvní podmínky zadavatele jsou stanoveny ve formě předlohy návrhu dodatku, který je 
součástí přílohy tohoto dokumentu. Předloha návrhu dodatku bude předmětem jednání. Zadavatel požaduje, 
aby vybraný dodavatel při zpracování nabídky použil tuto předlohu návrhu dodatku, a to ve znění ujednání 
uvedených v protokolu, příp. protokolech, z jednání mezi vybraným dodavatelem a zadavatelem. 

 

IV. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY, ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

1) Nabídku je nutné podat nejpozději do 20. 1. 2017 do 10:00 hod.  

2) Nabídky v listinné podobě se podávají na podatelnu Rektorátu Masarykovy univerzity, Žerotínovo nám. 
617/9, 601 77 Brno. Nabídky v elektronické formě se podávají prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatele E-ZAK. 

 

V. OSTATNÍ PODMÍNKY 

1) Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v českém nebo slovenském jazyce.   

2) Vzhledem k tomu, že je v zadávacím řízení jediný účastník, bude tento zadavatelem vybrán bez provedení 
hodnocení. 

3) V případě nejasností v zadávací dokumentaci, je vybraný dodavatel oprávněn po zadavateli požadovat 
písemně vysvětlení zadávací dokumentace, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

http://zakazky.muni.cz/


Zajištění servisních služeb pro multifunkční velkokapacitní zařízení Rektorátu MU – dodatek č. 6  
Výzva k jednání a zadávací dokumentace   
  Strana 3 (celkem 3) 

4) V souladu s § 104 odst. 2 ZZVZ bude zadavatel před uzavření smlouvy od vybraného dodavatele 
požadovat předložení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a dále 
předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech skutečných majitelů k vybranému dodavateli. 

5) Za účelem ukončení zadávacího řízení v nejbližší možné době je vybraný dodavatel oprávněn předložit 
již v nabídce 4 řádně vyplněné a podepsané stejnopisy dodatku. 

 

 

V Brně dne 11. 1. 2016 

   

 Mgr. Marta Valešová, MBA  

                                                             kvestorka 

 

   

 

 

 

Příloha 
- Předloha návrhu dodatku č. 6 ke smlouvě o zajištění servisních služeb 

 


		2017-01-11T22:37:26+0100




